令和２年５月１日

保護者 各位

赤江まつばら支援学校

校 長 川越 浩司

県立学校における新型コロナウイルス感染症対策の対応について（お知らせ）

（５月７日（木）以降の対応について）

新緑の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校教育に対して、御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

さて、県教育委員会から通知があり、全ての県立学校の臨時休業期間が延長されるこ

とになりました。

つきましては、下記のとおりお知らせいたしますので御理解と御協力をお願いいたし

ます。

記

１ 臨時休業の延長期間について

令和２年５月１０日（日）まで延長する。

（※ 寄宿舎も閉舎延長となります。）

２ 今後の対応について

５月１１日（月）以降の対応については、改めて５月７日（木）に学級担任等から

電話及びホームページ掲載等により連絡いたします。また、対応方針は、今後の国の

動向や感染の状況等を見ながら総合的に判断し、適宜見直します。

３ その他

○ 臨時休業期間中は、不要不急の旅行や外出等を自粛するようお願いいたします。

○ 臨時休業期間中の問合せ等については、教頭へお願いします（休日、祝日を除く）。

赤江まつばら支援学校

電話：０９８５－５６－０６５５